
72 Heures der Pont de Vaux
 KENNY Quad Contest 2023

Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/8 Le 25/08/2023 à 12:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 VOTTERO AIRA Diego (I) / SAVARINO Paolo (I)

Pass 60 4:09.41

Pass 148 10:04.55 1 5:55.14 *

Pass 222 16:34.83 2 6:30.28

Pass 363 27:34.75 3 10:59.92

Pass 420 33:38.09 4 6:03.34

No 3 SERENO BIGONI Luigi (I) (Rg=21)

Pass 128 8:33.61

Pass 203 14:18.46 1 5:44.85 *

Pass 305 22:54.63 2 8:36.17

Pass 373 28:16.54 3 5:21.91 *

No 5 AVALLE Kevin (I) / AVALLE Loris (I) (Rg=32)

Pass 47 3:07.52

Pass 132 8:41.95 1 5:34.43 *

Pass 223 16:36.28 2 7:54.33

Pass 300 22:20.64 3 5:44.36

Pass 371 28:00.08 4 5:39.44

Pass 426 34:21.46 5 6:21.38

No 7 VOTTERO AIRA Elio (I) / ALERCIA Sebastiano (I)

Pass 70 5:05.32

Pass 158 11:07.39 1 6:02.07 *

Pass 249 18:24.51 2 7:17.12

Pass 364 27:35.15 3 9:10.64

Pass 425 34:20.40 4 6:45.25

No 8 GROLA Silvano (I) / SOSTA Stefano (I) (Rg=42)

Pass 83 6:01.38

Pass 218 15:46.33 1 9:44.95 *

Pass 292 21:31.25 2 5:44.92 *

Pass 357 27:11.93 3 5:40.68 *

Pass 436 36:26.34 4 9:14.41

No 9 ALERCIA Vincenzo (I) / BORTOLOZZO Lorenzo (I)

Pass 98 6:43.34

Pass 168 11:51.00 1 5:07.66 *

Pass 234 17:22.94 2 5:31.94

Pass 366 27:43.26 3 10:20.32

Pass 418 33:24.05 4 5:40.79

No 10 DEVIMEUX Quentin (F 01) (Rg=35)

Pass 20 50.03

Pass 90 6:24.98 1 5:34.95 **

Pass 175 12:12.49 2 5:47.51

Pass 254 18:46.85 3 6:34.36

Pass 327 24:42.45 4 5:55.60

Pass 400 31:22.80 5 6:40.35

No 11 CUBA Romain (F 18) / CUBA Thomas (F 18)

Pass 78 5:35.93

Pass 201 14:08.81 1 8:32.88 *

Pass 278 19:57.68 2 5:48.87 *

Pass 345 25:57.09 3 5:59.41

Pass 408 31:58.83 4 6:01.74

No 12 VAN EERD Rene (NL) / VAN DER JAGT Ton (NL)

Pass 13 14.19

Pass 93 6:35.21 1 6:21.02 *

Pass 183 12:54.55 2 6:19.34 *

No 13 MAILLARD Matys (F 77) (Rg=57)

Pass 134 8:55.49

Pass 210 15:06.76 1 6:11.27 *

Pass 291 21:15.45 2 6:08.69 *

Pass 356 27:08.87 3 5:53.42 *

Pass 419 33:24.82 4 6:15.95

No 14 DESPINOY Tom (F 62) (Rg=12)

Pass 45 2:41.22

Pass 122 7:58.71 1 5:17.49 *

Pass 198 13:50.81 2 5:52.10

Pass 271 19:31.96 3 5:41.15

No 15 VAN DER CRAATS Gerco (NL) (Rg=11)

Pass 163 11:33.65

Pass 241 18:00.70 1 6:27.05 *

Pass 317 23:39.60 2 5:38.90 *

Pass 381 28:56.77 3 5:17.17 *

Pass 431 35:13.12 4 6:16.35

No 16 VERDEGAAL Joey (NL) / VERSCHOOR Mees

Pass 32 1:33.08



 KENNY Quad Contest 2023
Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/8 Le 25/08/2023 à 12:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 16 VERDEGAAL Joey (NL) / VERSCHOOR Mees

Pass 107 7:35.36 1 6:02.28 *

Pass 190 13:24.10 2 5:48.74 *

Pass 298 22:04.37 3 8:40.27

Pass 365 27:39.20 4 5:34.83 *

Pass 433 36:00.85 5 8:21.65

No 18 VAN EERD Joyce (NL) / DEKKER Marjolein (NL)

Pass 7 2.81

Pass 85 6:08.24 1 6:05.43 *

Pass 177 12:16.04 2 6:07.80

Pass 310 23:16.77 3 11:00.73

Pass 424 33:58.52 4 10:41.75

No 19 VAN HOOF Tuur (NL) (Rg=93)

Pass 145 9:56.62

Pass 225 16:43.25 1 6:46.63 *

Pass 380 28:55.02 2 12:11.77

Pass 441 37:02.91 3 8:07.89

No 20 VAN EERD Roy (NL)

No 21 HEUN Steyn (NL) (Rg=27)

Pass 68 4:59.31

Pass 165 11:36.48 1 6:37.17 *

Pass 264 19:15.53 2 7:39.05

Pass 360 27:23.12 3 8:07.59

Pass 416 32:51.89 4 5:28.77 *

No 22 HEUN Thijs (NL) (Rg=8)

Pass 75 5:28.16

Pass 333 25:00.68 1 19:32.52 *

Pass 391 30:14.27 2 5:13.59 *

No 23 KONST Maryn (NL) (Rg=6)

Pass 30 1:26.31

Pass 111 7:38.49 1 6:12.18 *

Pass 240 17:51.69 2 10:13.20

Pass 308 23:01.59 3 5:09.90 *

Pass 372 28:11.97 4 5:10.38

Pass 427 34:23.45 5 6:11.48

No 24 PHOELICH Ricardo (NL) (Rg=30)

Pass 19 33.97

Pass 92 6:30.61 1 5:56.64 *

Pass 172 12:04.15 2 5:33.54 *

Pass 275 19:50.48 3 7:46.33

Pass 346 26:05.28 4 6:14.80

No 25 DALVOORDE Rick (NL) / DALVOORDE Sten (NL)

Pass 15 19.67

Pass 87 6:19.78 1 6:00.11 *

Pass 166 11:37.08 2 5:17.30 *

Pass 244 18:09.64 3 6:32.56

Pass 311 23:17.22 4 5:07.58 *

Pass 374 28:18.21 5 5:00.99 *

No 26 BIJLSMA Joute (NL) (Rg=73)

Pass 40 2:19.30

Pass 127 8:30.53 1 6:11.23 *

Pass 216 15:31.42 2 7:00.89

No 27 PANISSET Louanne (F 74) / BOF Shawn (F 74)

Pass 39 2:16.61

Pass 136 9:01.32 1 6:44.71 *

Pass 242 18:07.49 2 9:06.17

Pass 337 25:13.21 3 7:05.72

Pass 414 32:26.08 4 7:12.87

No 28 TERRELLHarry (GB) / BINSKIN Reggie (GB)

Pass 52 3:35.99

Pass 153 10:33.59 1 6:57.60 *

Pass 226 16:44.28 2 6:10.69 *

Pass 304 22:50.21 3 6:05.93 *

Pass 403 31:26.51 4 8:36.30

No 29 GOOSEN Stefan (NL) (Rg=76)

Pass 100 6:44.79

Pass 185 12:58.34 1 6:13.55 *

Pass 270 19:30.95 2 6:32.61

No 30 IMANS Ed (NL) / IMANS Rianne (NL) (Rg=99)

Pass 103 7:22.72

Pass 206 14:33.92 1 7:11.20 *

Pass 417 32:58.16 2 18:24.24
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No 31 VELDMAN Julian (NL) / VELDMAN Sam (NL)

Pass 31 1:29.22

Pass 167 11:43.12 1 10:13.90 *

Pass 248 18:23.52 2 6:40.40 *

Pass 347 26:08.96 3 7:45.44

Pass 412 32:15.63 4 6:06.67 *

No 32 BOUMAN Justin (NL) / HAMERPAGT Alinda (NL)

Pass 150 10:22.87

Pass 247 18:18.82 1 7:55.95 *

Pass 376 28:40.60 2 10:21.78

Pass 446 39:22.59 3 10:41.99

No 33 WOONINCK Mike (NL) (Rg=45)

Pass 116 7:44.35

Pass 191 13:27.03 1 5:42.68 *

Pass 261 19:09.47 2 5:42.44 *

No 34 GRAHAM Murray (GB) (Rg=2)

Pass 59 4:08.98

Pass 138 9:05.02 1 4:56.04 *

Pass 252 18:41.69 2 9:36.67

Pass 318 23:54.44 3 5:12.75

No 35 VAN EERD Kenny (NL) (Rg=33)

Pass 74 5:27.92

Pass 215 15:25.06 1 9:57.14 *

Pass 290 21:11.48 2 5:46.42 *

Pass 353 26:46.14 3 5:34.66 *

No 36 WELLS Russell (GB)

Pass 46 3:04.94

No 37 POYATOS Isaac (Esp) (Rg=87)

Pass 174 12:08.34

Pass 283 20:30.76 1 8:22.42 *

Pass 354 27:03.21 2 6:32.45 *

Pass 435 36:17.44 3 9:14.23

No 38 JACOMELLI Jérémy (F 38) (Rg=19)

Pass 109 7:36.15

Pass 184 12:57.18 1 5:21.03 *

Pass 273 19:38.99 2 6:41.81

Pass 338 25:20.24 3 5:41.25

No 39 BERNARD Gaëtan (F 01) (Rg=47)

Pass 62 4:18.28

Pass 147 10:02.88 1 5:44.60 *

Pass 221 16:26.85 2 6:23.97

Pass 334 25:05.12 3 8:38.27

Pass 396 31:01.70 4 5:56.58

No 40 MARTHOUD Alexis (F 38) / MARTHOUD Baptiste

Pass 64 4:43.15

Pass 155 10:41.97 1 5:58.82 *

Pass 245 18:13.18 2 7:31.21

Pass 319 23:56.79 3 5:43.61 *

Pass 385 29:40.13 4 5:43.34 *

Pass 440 36:52.55 5 7:12.42

No 41 VERBOVEN MIKE (NL) (Rg=64)

Pass 110 7:37.90

Pass 195 13:36.06 1 5:58.16 *

No 42 ROHA Nathan (F 70)

No 43 PUGET Olivier (F 71) (Rg=75)

Pass 65 4:49.61

Pass 159 11:09.09 1 6:19.48 *

Pass 243 18:09.16 2 7:00.07

Pass 323 24:31.11 3 6:21.95

Pass 394 30:44.62 4 6:13.51 *

No 44 VERDEGAAL Paul (NL) (Rg=23)

Pass 57 3:57.42

Pass 141 9:28.17 1 5:30.75 *

Pass 213 15:20.30 2 5:52.13

Pass 288 21:01.19 3 5:40.89

Pass 350 26:24.05 4 5:22.86 *

Pass 411 32:09.80 5 5:45.75

No 45 PELLETIER Christopher (F 28) (Rg=50)

Pass 82 6:01.09

Pass 251 18:37.30 1 12:36.21 *

Pass 321 24:22.50 2 5:45.20 *

Pass 390 30:08.61 3 5:46.11

No 46 JAILLIARD Nicolas (F 77) / ROUSSELET Yann (F

Pass 35 1:40.25
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No 46 JAILLIARD Nicolas (F 77) / ROUSSELET Yann (F

Pass 105 7:29.46 1 5:49.21 *

Pass 253 18:41.85 2 11:12.39

No 47 DEPIERRE Fabian (F 27) (Rg=86)

Pass 23 1:00.98

Pass 106 7:32.85 1 6:31.87 *

Pass 214 15:23.98 2 7:51.13

Pass 297 21:58.43 3 6:34.45

Pass 382 29:08.36 4 7:09.93

Pass 443 37:47.44 5 8:39.08

No 48 BOULAROT Jean Pierre (F 33) / FOUGERIT Joël

Pass 88 6:22.31

Pass 236 17:27.78 1 11:05.47 *

No 49 SCHARNBACH Ralf (G)

No 50 DENIS Lea (F 76) (Rg=89)

Pass 10 8.77

Pass 97 6:43.15 1 6:34.38 *

Pass 194 13:35.87 2 6:52.72

Pass 322 24:29.63 3 10:53.76

Pass 398 31:13.71 4 6:44.08

No 51 CHARLIER Thomas (B) (Rg=25)

Pass 27 1:19.27

Pass 99 6:44.73 1 5:25.46 *

Pass 181 12:42.79 2 5:58.06

Pass 280 20:06.46 3 7:23.67

Pass 344 25:51.60 4 5:45.14

Pass 407 31:57.03 5 6:05.43

No 52 PACKHAM Ewan (GB) / MEAD Amelia (GB)

Pass 80 5:55.84

Pass 239 17:42.84 1 11:47.00 *

Pass 330 24:51.00 2 7:08.16 *

Pass 409 32:04.21 3 7:13.21

No 53 MEAD William (GB) (Rg=58)

Pass 18 26.73

Pass 113 7:41.01 1 7:14.28 *

Pass 276 19:55.95 2 12:14.94

Pass 343 25:49.37 3 5:53.42 *

No 54 STEPNEY Marc (GB) (Rg=56)

Pass 51 3:15.59

Pass 139 9:08.87 1 5:53.28 *

Pass 281 20:10.06 2 11:01.19

No 55 SARFATI Eric (F 13) / GIRARD Nathalie (F 13)

Pass 38 2:06.45

Pass 187 13:07.96 1 11:01.51 *

Pass 266 19:23.78 2 6:15.82 *

Pass 339 25:26.15 3 6:02.37 *

Pass 401 31:24.18 4 5:58.03 *

No 56 DOS REIS Leo (F 63) (Rg=38)

Pass 186 13:02.23

Pass 260 18:59.60 1 5:57.37 *

Pass 328 24:44.68 2 5:45.08 *

Pass 392 30:22.17 3 5:37.49 *

No 57 PAGNEUX Mickaël (F 01) / LACOUR Christophe

No 58 MEHU Julien (F 58) (Rg=72)

Pass 71 5:07.03

Pass 161 11:17.62 1 6:10.59 *

Pass 326 24:41.20 2 13:23.58

Pass 402 31:26.21 3 6:45.01

No 59 VILLEMINOT Mickaël (F 88) (Rg=37)

Pass 66 4:52.71

Pass 152 10:28.91 1 5:36.20 *

Pass 233 17:19.91 2 6:51.00

Pass 313 23:20.62 3 6:00.71

No 60 VAN GINKEL Wilbert (NL) / PELLEGROM

Pass 22 1:00.06

Pass 120 7:56.63 1 6:56.57 *

Pass 224 16:41.20 2 8:44.57

Pass 309 23:15.84 3 6:34.64 *

Pass 383 29:28.64 4 6:12.80 *

Pass 442 37:07.56 5 7:38.92
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No 61 STRAATHOF Jan-Jacob (NL) (Rg=61)

Pass 25 1:16.22

Pass 118 7:51.53 1 6:35.31 *

Pass 197 13:48.11 2 5:56.58 *

No 62 LEJEARD Jérémy (F 36) (Rg=31)

Pass 49 3:11.47

Pass 160 11:11.01 1 7:59.54 *

Pass 235 17:26.15 2 6:15.14 *

Pass 307 22:59.99 3 5:33.84 *

No 63 PUECH Yohann (F 63) (Rg=59)

Pass 11 9.24

Pass 84 6:03.29 1 5:54.05 **

Pass 180 12:27.89 2 6:24.60

No 64 LABRUYERE Thomas (F 26) (Rg=90)

Pass 6 2.53

Pass 96 6:42.81 1 6:40.28 *

Pass 204 14:22.22 2 7:39.41

Pass 302 22:47.33 3 8:25.11

Pass 387 30:03.09 4 7:15.76

No 65 BARBET Frédéric (F 01) (Rg=55)

Pass 72 5:11.79

Pass 157 11:04.90 1 5:53.11 *

Pass 237 17:30.38 2 6:25.48

Pass 316 23:37.63 3 6:07.25

Pass 384 29:31.27 4 5:53.64

Pass 438 36:34.82 5 7:03.55

No 66 GELMERS Jeroen (NL) (Rg=10)

Pass 48 3:09.19

Pass 133 8:42.37 1 5:33.18 *

Pass 287 20:57.03 2 12:14.66

Pass 348 26:13.67 3 5:16.64 *

Pass 405 31:28.78 4 5:15.11 *

No 67 SCHELFHOUT Patrick (B)

No 68 CORNETT Richie (Scot) (Rg=80)

Pass 117 7:51.09

Pass 212 15:19.70 1 7:28.61 *

Pass 301 22:20.92 2 7:01.22 *

Pass 377 28:43.30 3 6:22.38 *

No 69 DEMEUDE Flavie (F 61) / DEMEUDE Alison (F

Pass 12 12.92

Pass 144 9:46.98 1 9:34.06 *

Pass 230 17:10.93 2 7:23.95 *

Pass 314 23:28.80 3 6:17.87 *

Pass 389 30:06.50 4 6:37.70

No 70 JANSEN Dennis (NL) (Rg=24)

Pass 50 3:11.83

Pass 129 8:35.18 1 5:23.35 *

No 72 GRONTVED Andreas (DK) / THUESEN Simon

Pass 154 10:38.04

Pass 228 17:04.91 1 6:26.87 *

Pass 388 30:04.98 2 13:00.07

No 73 NAMIAN Rémi (F 69) (Rg=44)

Pass 55 3:44.88

Pass 140 9:25.93 1 5:41.05 *

Pass 219 16:05.20 2 6:39.27

No 74 MICHEL Baptiste (F 27) (Rg=43)

Pass 34 1:38.08

Pass 114 7:41.43 1 6:03.35 *

Pass 189 13:22.28 2 5:40.85 *

Pass 267 19:24.89 3 6:02.61

Pass 342 25:35.95 4 6:11.06

Pass 404 31:27.01 5 5:51.06

No 75 ANDERSEN Ricco (DK) / ANDERSEN Keld (DK)

Pass 42 2:32.46

Pass 126 8:30.53 1 5:58.07 *

Pass 269 19:30.29 2 10:59.76

Pass 336 25:09.37 3 5:39.08 *

Pass 422 33:46.61 4 8:37.24

No 76 DUTOT Raphaël (F 76) (Rg=18)

Pass 41 2:21.94

Pass 115 7:42.46 1 5:20.52 *

Pass 199 13:56.90 2 6:14.44

Pass 274 19:42.01 3 5:45.11

Pass 335 25:07.71 4 5:25.70

Pass 395 30:48.75 5 5:41.04
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No 77 DUIVENVOORDEN Eline (NL) (Rg=3)

Pass 44 2:39.23

Pass 112 7:38.60 1 4:59.37 **

Pass 255 18:47.21 2 11:08.61

No 78 BERTRAND Christophe (F 14) (Rg=85)

Pass 73 5:23.93

Pass 171 12:00.75 1 6:36.82 *

Pass 250 18:28.07 2 6:27.32 *

No 79 DELCAMBRE Alban (F 07) / LAMET Mathis (F 28)

Pass 61 4:12.44

Pass 135 8:59.95 1 4:47.51 **

Pass 238 17:37.80 2 8:37.85

Pass 303 22:47.67 3 5:09.87

Pass 367 27:44.25 4 4:56.58

No 80 GERON Simon (F 80) (Rg=67)

Pass 131 8:39.93

Pass 208 14:48.08 1 6:08.15 *

Pass 285 20:51.15 2 6:03.07 *

No 81 LADRET Benjamin (F 26) (Rg=69)

Pass 36 1:49.56

Pass 119 7:55.41 1 6:05.85 *

Pass 205 14:25.98 2 6:30.57

Pass 289 21:09.32 3 6:43.34

Pass 359 27:22.16 4 6:12.84

Pass 434 36:07.84 5 8:45.68

No 82 BELLEVRAT Dave (F 01) (Rg=82)

Pass 79 5:50.55

Pass 176 12:14.79 1 6:24.24 *

Pass 262 19:11.88 2 6:57.09

No 83 ROCA CAROL Albert (Esp) (Rg=17)

Pass 26 1:18.74

Pass 101 6:49.48 1 5:30.74 *

Pass 272 19:37.63 2 12:48.15

Pass 332 24:57.88 3 5:20.25 *

Pass 393 30:26.71 4 5:28.83

No 84 DUSSEL Bodhi (NL) (Rg=88)

Pass 104 7:25.42

Pass 259 18:58.21 1 11:32.79 *

Pass 340 25:32.44 2 6:34.23 *

Pass 423 33:48.25 3 8:15.81

No 85 BESEMS Gymano (NL) (Rg=97)

Pass 143 9:43.57

Pass 231 17:13.46 1 7:29.89 *

Pass 329 24:45.57 2 7:32.11

Pass 406 31:53.37 3 7:07.80 *

No 86 BRARD Clément (F 77) / SCROFANI Aurélien (F

Pass 56 3:46.62

Pass 178 12:18.40 1 8:31.78 *

Pass 256 18:49.12 2 6:30.72 *

Pass 324 24:33.82 3 5:44.70 *

No 87 BORRUEL Gabriel (Esp) (Rg=65)

Pass 77 5:35.06

Pass 164 11:35.48 1 6:00.42 *

Pass 258 18:55.54 2 7:20.06

No 88 GABRY Charly (F 01) (Rg=77)

Pass 53 3:40.26

Pass 146 10:02.38 1 6:22.12 *

Pass 294 21:40.82 2 11:38.44

Pass 370 27:57.17 3 6:16.35 *

Pass 437 36:32.44 4 8:35.27

No 89 GILLOZ Arnaud (CH) / NOLET Bastien (CH)

Pass 81 6:00.18

Pass 229 17:07.50 1 11:07.32 *

Pass 320 24:01.05 2 6:53.55 *

Pass 397 31:04.92 3 7:03.87

No 90 MALARDÉ Marc (F 45) (Rg=95)

Pass 67 4:57.57

Pass 369 27:52.83 1 22:55.26 *

Pass 429 34:47.89 2 6:55.06 *

No 91 MALARDÉ Arnaud (F 45) (Rg=49)

Pass 124 8:18.73

Pass 200 14:03.49 1 5:44.76 *

No 92 MALARDE Mickaël (F 30) (Rg=36)

Pass 37 1:59.94

Pass 108 7:35.30 1 5:35.36 *

Pass 192 13:31.35 2 5:56.05
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No 93 ARCIS Philippe (F 01) / ARCIS Ruben (F 01)

Pass 63 4:33.09

Pass 151 10:23.79 1 5:50.70 *

Pass 268 19:29.28 2 9:05.49

Pass 361 27:28.99 3 7:59.71

Pass 439 36:36.89 4 9:07.90

No 94 PERRIN Geoffrey (F 63) (Rg=100)

Pass 173 12:05.07

Pass 277 19:56.24 1 7:51.17 *

No 95 VAN DEN EEDEN Andy (NL) (Rg=92)

Pass 33 1:36.49

Pass 125 8:21.37 1 6:44.88 *

Pass 445 37:54.01 2 29:32.64

No 96 MORELLE Guillaume (F 68) (Rg=81)

Pass 282 20:21.00

Pass 352 26:45.16 1 6:24.16 *

Pass 430 34:51.71 2 8:06.55

No 97 MICHEL Fabien (F 80) (Rg=7)

Pass 29 1:23.89

Pass 95 6:36.88 1 5:12.99 **

Pass 170 11:53.16 2 5:16.28

Pass 257 18:52.56 3 6:59.40

No 98 ROKS Valentino (NL) (Rg=26)

Pass 17 24.87

Pass 89 6:23.20 1 5:58.33 *

Pass 169 11:51.82 2 5:28.62 *

Pass 263 19:13.14 3 7:21.32

Pass 331 24:54.38 4 5:41.24

Pass 399 31:22.27 5 6:27.89

No 100 SOULÉ Roland (F 15) (Rg=39)

Pass 76 5:32.62

Pass 188 13:12.91 1 7:40.29 *

Pass 299 22:09.78 2 8:56.87

Pass 368 27:47.54 3 5:37.76 *

No 101 ALEPEE Laurent (F 27) (Rg=83)

Pass 69 5:03.13

Pass 162 11:29.02 1 6:25.89 *

No 102 BADET Tom (F 71) (Rg=22)

Pass 43 2:34.77

Pass 121 7:57.13 1 5:22.36 *

Pass 202 14:11.25 2 6:14.12

Pass 351 26:25.40 3 12:14.15

Pass 413 32:24.91 4 5:59.51

No 103 GROBON Maxence (F 01) (Rg=9)

Pass 123 8:14.95

Pass 193 13:34.05 1 5:19.10 *

Pass 265 19:17.51 2 5:43.46

Pass 325 24:35.99 3 5:18.48 *

Pass 386 29:50.89 4 5:14.90 *

No 105 MARONNE David (F 12) (Rg=96)

Pass 149 10:16.98

Pass 232 17:15.62 1 6:58.64 *

No 106 WOOD Robbie (Scot) (Rg=13)

Pass 14 15.33

Pass 156 10:50.41 1 10:35.08 *

Pass 220 16:22.23 2 5:31.82 *

Pass 295 21:46.76 3 5:24.53 *

Pass 355 27:05.24 4 5:18.48 *

Pass 415 32:49.90 5 5:44.66

No 107 KURDAHL Mikkel (NL) / DILLON Ross (NL)

Pass 9 6.51

Pass 102 7:02.83 1 6:56.32 *

Pass 179 12:24.98 2 5:22.15 *

Pass 246 18:14.36 3 5:49.38

Pass 315 23:33.99 4 5:19.63 *

No 108 TILLIER Matteo (F 71) (Rg=14)

Pass 24 1:06.18

Pass 91 6:25.76 1 5:19.58 **

Pass 182 12:50.53 2 6:24.77

Pass 306 22:59.09 3 10:08.56

Pass 375 28:28.33 4 5:29.24

No 109 COROUGE Jocelyn (F 89) / COROUGE Médéric

Pass 130 8:36.80

Pass 209 14:48.98 1 6:12.18 *

Pass 284 20:35.12 2 5:46.14 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 110 OTWAY Geoff (GB) (Rg=62)

Pass 8 3.86

Pass 86 6:13.67 1 6:09.81 *

Pass 293 21:36.25 2 15:22.58

Pass 362 27:32.86 3 5:56.61 *

No 111 GOBERT Marc (Esp) (Rg=16)

Pass 54 3:43.31

Pass 137 9:03.24 1 5:19.93 *

Pass 211 15:12.98 2 6:09.74

Pass 286 20:56.14 3 5:43.16

Pass 349 26:20.26 4 5:24.12

No 118 JOUET Emilien (F 01) (Rg=29)

Pass 58 4:00.40

Pass 142 9:39.40 1 5:39.00 *

Pass 227 16:55.24 2 7:15.84

Pass 312 23:17.70 3 6:22.46

Pass 379 28:51.12 4 5:33.42 *

Pass 432 35:24.93 5 6:33.81

No 126 VAN EWYT Valentino (NL) (Rg=20)

Pass 28 1:20.82

Pass 217 15:40.13 1 14:19.31 *

Pass 296 21:52.77 2 6:12.64 *

Pass 358 27:14.42 3 5:21.65 *

Pass 421 33:42.74 4 6:28.32

No 131 GIBIER Corentin (F 83) / PUISSAT Matheo (F

Pass 21 56.78

Pass 94 6:36.11 1 5:39.33 *

Pass 196 13:42.93 2 7:06.82

Pass 341 25:33.67 3 11:50.74

Pass 410 32:08.09 4 6:34.42

No 194 VERSACI Loris (I) (Rg=28)

Pass 16 20.15

Pass 207 14:34.29 1 14:14.14 *

Pass 279 20:06.07 2 5:31.78 *

Pass 378 28:45.60 3 8:39.53

Pass 428 34:39.18 4 5:53.58


